
Leyssen Bert

Celen Ben

De Backer Dominic

Balliauw Stefaan

De Cuyper Steven

0166

0085

0166

0135

0193

T.C. LAAGLAND

TC80

T.C. LAAGLAND

T.C. STABROEK

T.C. KOOIKE

0204658

0788349

0554569

0572379

0277623

15

10

25

20

15

1

4

Jeuniaux Maxim

Stockmans Arnaud

Lodewyckx Manu

Vercauteren Gert

Dockx Patrick

0031

0024

0166

0043

0155

K.T.C. SCHOTE

KONINKLIJKE R

T.C. LAAGLAND

Koninklijke Soc T

T.C. RUGGEVE

0836466

2075801

0059480

2032437

0088611

5

25

3

5

15

7

5

Leyssen Bert

Jeuniaux Maxim

Balliauw Stefaan

De Cuyper Steven

Celen Ben

Stockmans Arnaud

Lodewyckx Manu

Dockx Patrick

Walk-Over (gewettigd)

6/2 - 6/3

7/6 (5) - 7/5

6/2 - 6/4

6/4 - 6/3

6/3 - 6/2

Leyssen Bert

Balliauw Stefaan

6/2 - 6/2

6/0 - 6/3

1/
Club : 0166 T.C. LAAGLAND  Wedstrijdleider : 0207516 Colen John
Tornooi : 202101664 TC Laadland  Tennis Tour -  Dubbel & Ethias Tennis Tour Junior van 23/07/2021 tot 01/08/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

De Weerd Ilias

6/1 - 3/6 - 13/11

Finale

Verdonck Jef

Cuypers Tom

Schotman Dick

Dams Christophe

Francx Sven

0166

0085

0166

0193

0193

T.C. LAAGLAND

TC80

T.C. LAAGLAND

T.C. KOOIKE

T.C. KOOIKE

0255300

0867124

0588432

0227668

0274061

15

10

3

10

5

1

4

van Baarle Wannes

Stockmans Steven

Samyn Sammy

Vercauteren Thibaut

Fruhschulz Duane

0039

0024

0166

0043

0155

TC PEERDSBO

KONINKLIJKE R

T.C. LAAGLAND

Koninklijke Soc T

T.C. RUGGEVE

0029152

2172752

0297012

2030695

2075079

15

5

25

15

15

7

5

Verdonck Jef

van Baarle Wannes

Dams Christophe

Francx Sven

Cuypers Tom

Stockmans Steven

Samyn Sammy

Fruhschulz Duane

Leyssen Bert

Balliauw Stefaan

Verdonck Jef

Dams Christophe

Jeuniaux Maxim

Dockx Patrick

van Baarle Wannes

Fruhschulz Duane

Verdonck Jef

Dams Christophe

De Weerd Mats

Balliauw Stefaan

6/7 (6) - 6/1 - 11/9

Dams Christophe

Winnaars
2



Michielsen Dirk

De Weerd Ilias

Goovaerts Matia

Letens David

Mattheessens Sven

0058

0176

0046

0039

0031

T.C. DEN OTTE

T.C. RAFFIC II

T.C. TEN HOEV

TC PEERDSBO

K.T.C. SCHOTE

0261470

0869331

0532179

0809946

0082523

25

5

15

10

5

8

6

Boeckx Danny

Bosman Arno

Dochez Maxim

Kindts Bart

0155

0089

0190

0012

T.C. RUGGEVE

MERKSEMSE T

TENNIS 7DE OL

ROYAL KAPELL

0249751

0757691

0768427

0826317

10

15

5

15

3

2

Michielsen Dirk

Boeckx Danny

Goovaerts Matia

Mattheessens Sven

De Weerd Ilias

Bosman Arno

Letens David

Kindts Bart

6/3 - 7/6 (3)

6/4 - 6/3

6/7 (1) - 6/2 - 11/9

6/4 - 2/6 - 10/5

6/2 - 6/4

De Weerd Ilias

Kindts Bart

7/6 (5) - 6/4

6/4 - 4/6 - 10/8

2/
Club : 0166 T.C. LAAGLAND  Wedstrijdleider : 0207516 Colen John
Tornooi : 202101664 TC Laadland  Tennis Tour -  Dubbel & Ethias Tennis Tour Junior van 23/07/2021 tot 01/08/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Moreels André

De Weerd Mats

Verhoeven Tim

Van Loo Lars

Van Biervliet Matthias

0166

0135

0046

0166

0031

T.C. LAAGLAND

T.C. STABROEK

T.C. TEN HOEV

T.C. LAAGLAND

K.T.C. SCHOTE

2001622

0869344

2121449

0254583

2027729

3

15

15

15

5

8

6

Van Hoek Freddy

De Wilde Kenny

Teerlynck Julien

Verelst Jurgen

0166

0089

0190

0166

T.C. LAAGLAND

MERKSEMSE T

TENNIS 7DE OL

T.C. LAAGLAND

0206976

0063797

0786849

0758188

15

15

15

15

3

2

Moreels André

Van Hoek Freddy

Verhoeven Tim

Van Biervliet Matthias

De Weerd Mats

De Wilde Kenny

Van Loo Lars

Verelst Jurgen

De Weerd Ilias

Letens David

De Weerd Mats

Van Loo Lars

Boeckx Danny

Kindts Bart

Van Hoek Freddy

Verelst Jurgen

De Weerd Mats

Verelst Jurgen

De Weerd Ilias

2/6 - 7/6 (7) - 10/6

De Weerd Mats

Winnaars
2


